PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS THƯỜNG THẮNG

Số:  20 /KH-HT
“V/v: Hướng dẫn xây dựng đề cương ôn thi kiểm định chéo bộ môn Toán, Văn, Anh tháng 01 năm học 2015 - 2016
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thường Thắng, ngày 09 tháng 12 năm 2015

Kính gửi: Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;
                  Các ông (bà) là tổ trưởng các tổ chuyên môn;
                  Các ông (bà) giáo viên bộ môn Toán, Văn, Anh lớp 6,7,8,9

Căn cứ vào công văn số 20/PGD&ĐT ngày 15/9/2015 của Phòng GD&ĐT Hiệp Hòa về kế hoạch chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ năm học 2015 – 2016;

Căn cứ vào công văn số 01/KH-HT ngày 18/9/2015 của Hiệu trưởng trường THCS Thường Thắng về kế hoạch chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ năm học 2015 – 2016;
Trường THCS Thường Thắng hướng dẫn giáo viên bộ môn xây dựng đề cương ôn thi kiểm định chéo các bộ môn Toán, Văn, Anh tháng 01 năm học 2015 - 2016 cụ thể như sau:
1. Nội dung:
Xây dựng đề cương thi kiểm định chéo tháng 01 năm học 2015 – 2016 gồm các bộ môn: Toán (6,7,8,9); Văn (6,7,8,9); Anh (6,7,8,9)
2. Thời gian thi: Trung tuần tháng 01 năm 2016 (khoảng từ ngày 10/01/2016 đến ngày 20/01/2016
3. Yêu cầu:
- Giáo viên bộ môn xây dựng đề cương dưới dạng câu hỏi cụ thể, bám sát khung chương trình giới hạn thi kiểm định của Phòng GD&ĐT, bám sát các nội dung đề thi kiểm định chéo của Phòng GD&ĐT các năm học 2013 – 2014; 2014 - 2015
- Kiến thức dành cho thi kiểm định tính đến hết tháng 01 năm 2016

- Giáo viên xây dựng đề cương ôn thi nộp về 2 tổ trưởng chậm nhất vào ngày 22/12/2015 gồm:

+ 2 bản in, đóng bìa

+ 1 bản gửi vào hòm thư: nopbcthcsthuongthang@gmail.com

- BGH nhận đề cương của 2 tổ trưởng và duyệt đề cương chậm nhất vào ngày 24/12/2015

- Ngày 26/12/2015 học sinh nhận đề cương và làm đề cương ôn tập
- Từ ngày 01/01/2016 đến hết ngày 10/01/2016, giáo viên bộ môn chữa đề cương cho học sinh

Đây là nội dung quan trọng để chuẩn bị cho đợt kiểm định chéo các bộ môn Toán, Văn, Anh lớp 6,7,8,9. BGH yêu cầu giáo viên các bộ môn Toán, Văn, Anh triển khai thực hiện nghiêm túc, tuyệt đối không làm ảnh hưởng đến thời gian quy định chung của nhà trường.
	Nơi nhận:

   - Phòng GD&ĐT (b/c);
   - BGH; Các tổ trưởng chuyên môn (t/h);

   - GVBM (t/h);
   - Lưu VT;

Bản điện tử:
   - Các bộ phận liên quan: Công đoàn, Đoàn Đội, Tổ trưởng, GVBM (t/h);
	 HIỆU TRƯỞNG
    Nguyễn Ngọc Tiến